H

CONCEIÇÃO DO COITE - BA
PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE PAUTA DA ORDEM DO DIA
SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,
ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, considerando a renúncia de prazo prevista
pelo Art. 8°, do Precedente Regimental n. 01/2016, faz saber a Pauta da Ordem do Dia das
seguintes Sessões Extraordinárias do dia 20de dezembro de 2021:

1® Sessão Extraordinária —às 9:00 hs

Pauta: PLO 58/2021 - Projetode Lei Ordinária - P Discussão
Ementa: PPA 2022 / 2025

2^ SessãoExtraordinária - após a V SessãoExtraordinária

Pauta: PLO 28/2021 - Projeto de Lei Ordinária - V Discussão
Ementa: Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro
de 2022 e dá outras providências.

3® Sessão Extraordinária - apósa 2® Sessão Extraordinária - P Discussão

Pauta: PLO 57/2021 - Projeto de Lei Ordinária
Ementa: LOAExercício de 2022Câmara Municipal, Conceição do Coité, 03 de
dezembro de 2021.

4® Sessão Extraordinária - após a Sessão Ordinária das 18:00 hs

Pauta: PLO 28/2021 - Projeto de Lei Ordinária - Discussão e Votação
Ementa: Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para o exercício financeiro
de 2022 e dá outras providências.

5® Sessão Extraordinária - após a 4^ Sessão Extraordinária

Pauta: PLO 57/2021 - Projeto de Lei Ordinária - Discussão e Votação
Ementa: LOA Exercício de 2022.

Câmara Municipal, Conceição do Coité, 17de dezembro de 2021.

ADALBEI^ NERES PINTO GORDIANO
PRESIDENTE DA CÂMARA